ban nhân dân thị xã Đồng Xoài cấp ngày 29/06/2010 có thông tin cụ thể sau:

-Thửa đất số: 24; Tờ bản đồ số: Cụm có ký hiệu N9-86
-Địa chỉ: Khu TĐC phường Tân phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là 

phường Bình Phước, tỉnh Đông Nai).
-Diện tích: 171,5m2 (Một trăm bảy mươi mốt phẩy năm mét vuông).
-Hình thức sử dụng; Riêng 171,5m2; chung: Không m2
-Mục đích sử dụng: 171,5m2 ODT
-Thời hạn sử dụng: Lâu dài
-Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất
2.Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

[...]

ban nhân dân thị xã Đồng Xoài cấp ngày 29/06/2010 có thông tin cụ thể sau:

-Thửa đất số; 25; Tờ bản đồ số: Cụm có ký hiệu N9-86
-Địa chỉ: Khu TĐC phường Tân phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là 

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
-Diện tích: 171,5m2 (Một trăm bảy mươi mốt phẩy năm mét vuông).
-Hình thức sử dụng: Riêng 171,5m2; chung: Không m2
-Mục đích sử dụng: 171,5m2 ODT
-Thời hạn sử dụng: Lâu dài
-Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất

Nay Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ niêm yết công khai thông báo phân